22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 5 cr. v. a. sau
15 bani.
Atâtă abonamentele cât și
inserțiile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 161.

Brașov, Sâmbătă 23 Iulie (4 August)

1888.

Brașov, 22 Iulie st. v. 1888.

În timpul din urmă spiritele în Anglia ărăși sunt foarte agitate de *cestiunea irlandeză*.

Tote încercările de a rezolva în mod mulțamitoră această ces- tiune au rămas până acum fără rezultat.